of the Company is as follows:

Pemegang Saham
Shareholders

Jumlah Saham
(lembar)

Total Share
(Share)

Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh (Rp)

Issued and Paid-up
Capital (Rp)

Persentase
Kepemilikan (%)
Ownership (%)

Nilai Nominal Saham = Rp 100/lembar saham Shares Nominal Value = Rp100/share

PT Startel Communication 398.300.000 Rp39.830.000.000 48,63%

PT Komala Tri Varia 170.700.000 Rp17.070.000.000 20,84%

SUMBER DAYA MANUSIA
HUMAN RESOURCES

www.jatigroup.comAnnual Report 2020
PT Jaya Trishindo Tbk.

46

KEPEMILIKAN SAHAM OLEH MANAJEMEN KUNCI
SHARE OWNERSHIP BY KEY MANAGEMENT

INFORMASI STRUKTUR PERMODALAN
CAPITAL STRUCTURE

Manajemen kunci Perusahaan yang memiliki saham adalah
Edwin Widjaja (Direktur Utama) sebesar 0,01% atau 59.100
lembar saham.

The Company’s key management that owns shares is Edwin
Widjaja (President Director) amounting to 0.01% or 59,100
shares.

Keterangan
Description

Nilai Nominal Rp100 per saham Nominal Value of Rp100 per Share

Sebelum Penawaran Umum
Before Public Offering

Setelah Penawaran Umum
After Public Offering

Jumlah Saham
Shares

Jumlah Nilai
Value

Persentase
Percentage

Jumlah Saham
Shares

Jumlah Nilai
Value

Persentase
Percentage

Modal Dasar
Authorized Capital 2.200.000.000 220.000.000.000 2.200.000.000 220.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh: Issued and Fully Paid Up Capital:

PT Startel Communication 398.300.000 39.830.000.000 70,00% 398.300.000 39.830.000.000 48,63%

PT Komala Tri Varia 170.700.000 17.070.000.000 30,00% 170.700.000 17.070.000.000 20,84%

Masyarakat  Public - - - 250.000.000 25.000.000.000 30,53%

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh
Issued and Fully Paid-in
Capital

569.000.000 56.900.000.000 100,00% 819.000.000 81.900.000.000 100,00%

Jumlah Saham Dalam
Portepel
Number of Shares in Portfolio

1.631.000.000 163.100.000.000 - 1.381.000.000 138.100.000.000 -

Pemegang Saham
Shareholders

Jumlah Saham
(lembar)

Total Share
(Share)

Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh (Rp)

Issued and Paid-up
Capital (Rp)

Persentase
Kepemilikan (%)
Ownership (%)

PT Anugerah Bumiputra 116.709.600 Rp11.670.960.000 14,25%

UOB Kay Hian PTE LTD A/C Referral Client -064C 84.793.600 Rp8.479.360.000 10,35%

Kepemilikan di bawah 5% Ownership of less than 5%

Edwin Widjaja (Direktur Utama) (President Director) 59.100 5.910.000 0.01%

Masyarakat (masing-masing kepemilikan di bawah 5%)
Public (each owns less than 5%) 48.437.705 Rp4.843.770.500 5,92%

Jumlah Total 819.000.005 Rp81.900.000.500 100,00%

www.jatigroup.com Annual Report 2020
PT Jaya Trishindo Tbk.

47

Gouw Erene
Goetama Edwin Widjaja Edwin Widjaja

Gouw Erene
Goetama

PT Startel
Communication

PT Jaya Trishindo Tbk

PT Komala Tri VariaMasyarakat

10%

48,63%

75%90%

20,84%30,53%

25%

INFORMASI TENTANG PEMEGANG SAHAM UTAMA/PENGENDALI
MAJORITY/CONTROLLING SHAREHOLDERS

DAFTAR ENTITAS ANAK DAN ENTITAS ASOSIASI
LIST OF SUBSIDIARIES AND ASSOCIATES

Entitas Anak
Subsidiary

Nama Entitas Anak  Name of Subsidiary PT Komala Indonesia (“Komala”)

Bidang Usaha  Lines of Business
Pengangkutan Udara Niaga Tidak Berjadwal

(penyewaan pesawat helikopter)
Unscheduled Commercial Air Transport (helicopter charter)

Domisili  Domicile Jakarta

Tahun Berdiri  Year of Establishment 2012

Tahun Beroperasi Komersial
Commercial Operation Date 2013

Tahun Penyertaan Modal oleh Perusahaan